
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna oken  
na objektech ZŠ a MŠ v České Lípě“, zadávanou na základě výzvy k podání nabídky čj. MUCL/23262/2020  
ze dne 22.04.2020 a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P20V00000013, zadavatel na základě dalších dotazů 
dodavatelů vysvětluje zadávací dokumentaci následovně:  

 
 
Dotazy týkající se všech tří částí VZ 

Dotaz č. 1  
Dle vysvětlení a doplnění ZD č. 1 zadavatel požaduje trojskla s Uw=0,95 W/m2K nebo nižším. Hodnota "Uw" 
(window) je označení pro součinitel prostupu tepla celého okna. Součinitel prostupu tepla sklem se označuje "Ug" 
(glass). Žádáme tímto zadavatele o upřesnění, zdá se požadovaná hodnota Uw=0,95 W/m2K nebo nižší vztahuje 
ke sklu (v tom případě žádáme o úpravu označení na Ug) nebo k oknu. 
 

Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel požaduje prostup tepla celého okna Uw = 0,95 W/m2K nebo nižším. Zadavatel také požaduje zasklení 
s použitím izolačního trojskla. 

 
Dotaz č. 2  
Položka pojištění ve VV - žádáme o vysvětlení položky, která se nachází ve v VRN Č5 finanční náklady 
jestli je možno tuto položku vyčíslit hodnotou 0, Kč z důvodu, že společnost má již uzavřeno platné 
pojištění na díla, a to v rozsahu budované dílo: v hodnotě 70 mil. stavebně montážní: v hodnotě 300 mil.  
újma třetí osoba: v hodnotě 50 mil. a na třetí osobu 50 mil.? 

 
 
 

 
Spis. zn.: 5806/2020 
Č. j.: MUCL/43496/2020 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová  
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 04.05.2020 
 

 
 
 
 



Spis. zn.: 5806/2020 
č. j: MUCL/43496/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Odpověď na dotaz č. 2 
Pokud má již účastník uzavřenu platnou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným třetím osobám jeho 
činností včetně možných škod způsobených všemi jeho pracovníky na pojistnou částku min. 2mil. Kč a platnou  
do konce případného plnění předmětné veřejné zakázky, ocení v soupisu stavebních prací položku Finanční 
náklady – Pojištění stavby, v oddílu VRN 5-0 Kč. Pokud bude účastník výše uvedenou smlouvu teprve uzavírat, 
uvede do této položky v Soupisu stavebních prací výši jeho předpokládaných nákladů na uzavření pojistné 
smlouvy. 

 
 
Dotaz č. 3  
Poplastované plechy viplanyl - je možno nahradit hliníkovým ohýbaným parapetem ve stejné Ral? 
 

Odpověď na dotaz č. 3 
Zadavatel požaduje použít poplastovaný plech.  

 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  
 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 
 


		2020-05-04T14:47:20+0200




